



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ:24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



PREGÃO Nº : 2017.06.26.1
DATA DA ABERTURA : 10/07/2017
HORA DA ABERTURA: 09:00 HS
TIPO DO PREGÃO : MENOR PREÇO POR LOTE
FORMA DE FORNECIMENTO: () 1 - INTEGRAL (2) 2 - PARCELADO

DEFINIÇÃO : AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE EXPEDIENTE, ESPORTIVO, CONSTRUÇÃO E PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSOS PROGRAMAS PERTENCENTES A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE BARBALHA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DESTES EDITAIS.

ORDENADOR (A) DA DESPESA : ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL EFIGÊNIA MENDES GARCIA

LOTE 3 - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANTID.	VL. UNIT	VL. TOTAL	MARCA
0001	COLORIFICO - EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 100 G. INVOLADOS E LIVRES DE IMPUREZAS. PRODUTOS A BASE DE URUCUM PURO, SEM ADIÇÃO, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FARDO COM 6 KG, CADA PACOTE TEM 1 KG.	KG	195	34,50	6727,50	SÃO BRAZ
0002	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 - EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 KG COM DATA DO EMPACOTAMENTO, VALIDADE E CÓDIGO DE BARRAS, PRODUTO UNIFORME, SEM MISTURA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO HUMANO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS COM 30 KG.	FARDO	74	101,52	7512,48	KICALDO
0003	FEIJÃO MULATINHO TIPO 1 - EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1 KG COM DATA DO EMPACOTAMENTO, VALIDADE E CÓDIGO DE BARRAS, PRODUTO UNIFORME, SEM MISTURA, LIVRE DE INSETOS, MICROORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O ARMAZENAMENTO OU CONSUMO HUMANO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 90 DIAS COM 30 KG.	FARDO	120	119,76	14371,20	KICALDO

(88) 9.9621.1141

c4comercio@hotmail.com

Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ:24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0004	OVO DE GALINHA TIPO MÉDIO OU GRANDE COM PESO MÍNIMO DE 50 G, BRANCO OU VERMELHO, PRODUTO LIMPO, SEM QUEBRAS OU RACHADURAS, EMBALAGEM EM BANDEJAS COM 30 UNIDADES COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTOR, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO DO SIF OU EQUIVALENTE, VALIDADE MÍNIMA DE 02 DIAS E MÁXIMA DE 15 DIAS DE PRODUZIDO, CAIXA COM 06 BANDEJAS COM 30 UNIDADES	CX	186	66,32	12335,52	AVINE
0005	SALSICHAS A GRANEL, EMBALAGEM A VÁCUO DE 5 KG, COM CARIMBO DO SIF, PRAZO DE VALIDADE NA EMBALAGEM DE 1ª QUALIDADE, PACOTE CO 5 KG	PCT	360	29,36	10569,60	REZENDE
0006	CAFÉ EM PÓ, HOMOGENEO, FINO, TORRADO E MOÍDO, Á VÁCUO PURO. EM EMBALAGEM ALUMINIZADA DE 250 G, INVOLADA, FECHADA Á VÁCUO, SEM GLÚTEN, VALIDADE NÃO INFERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA, PREÇO POR PACOTE, CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	300	86,18	25854,00	KIMIMO
0007	CALDO DE CARNE 126 GRAMAS COM 12 CUBOS, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM COM A VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A 1 ANO	CX	370	2,32	858,40	KINNOR
0008	PEITO DE FRANGO CONGELADO, CORTE DE FRANGO TIPO PEITO CONGELADO COM OSSO. DEVERÁ APRESENTAR-SE COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS SEM MANCHAS ESVERDEADAS LIVRES DE PARASITAS E QUALQUER SUBSTANCIAS QUE POSSA ALTERAR OU ENCOBRIR, CAIXA COM 20 KG	CX	450	179,57	80806,50	AVE NOVA
0009	CARNE BOVINA, MOÍDA, IN NATURA, NÃO INDUSTRIALIZADA, COM APONEVROSE DE NO MÁXIMO DEZ POR CENTO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ADQUADRA DE C/ 1 KG	KG	2370	11,40	27018,00	GOSTOSINHA
0010	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM SAL E FERMENTO QUÍMICOS PIROFOSFATO DE SÓDIO, BICARBONATO DE SÓDIO E FOSFATO MONOCÁLCIO, CONTENDO GLÚTEN, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE DE 120 DIAS, PESANDO 1 KG, FARDO COM 12 UNIDADES	FARDO	100	27,56	2756,00	FINA
0011	ARROZ TIPO I PARBOLIZADO TIPO 1, CLASSE LONGO FINO EMB. PLÁSTICA DE 1 KG. C/ DATA DE FAB. E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS, FARDO COM 30 KG	FARDO	350	77,28	27048,00	POP

(88) 9 9621 1141

c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0012	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - ESPAGUETE DE SÊMOLA PAAUSTERIZADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE 500 G, INVIOLADA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRODUTO EM IMPUREZA QUE COMPROMETEM O CONSUMO HUMANO, VALIDADE 120 DIAS EMB. DE 500 G. FARDO C/ 20 PCT. COM DATA DE FAB.	FARDO	250	30,18	7545,00	GOSTOSO
0013	FRANGO CONGELADO - ENSACADOS INDIVIDUALMENTE, PESO MÍNIMO DE 1 KG. INTEIRO, EM CONDIÇÕES DE CONSUMO HUMANO, COM MARCA DO PRODUTOR, FABRICAÇÃO E VALIDADE, E REGISTRO DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL. NÃO ACEITÁVEL TEMPERADO, CAIXA COM 20 KG	CX	400	111,62	44648,00	AVE NOVA
0014	SAL REFINADO IODADO - EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 1 KG SEM IMPUREZAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E CONSTITUIDO DE ACORDO COM O DECRETO 75697/75-MS, CAIXA COM 30 KG	FARDO	25	20,00	500,00	PIRÂMIDE
0015	BOMBONS DE CHOCOLATE - AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO CASTANHA DE CAJU, SORO DE LEITE EM PÓ, MANTEIGA DE CACAU, MASSA DE CACAU. FLOCOS DE ARROZ, AMIDO DE MILHO, AROMATIZANTE E FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO, EMBALAGEM CAIXA DE 355 G	CX	350	8,16	2856,00	OREO
0016	AÇÚCAR CRISTAL - EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTE DE 1 KG. COM FARDO DE 30 PCT. LIVRE DE IMPUREZAS INSETOS OU MICROORGANISMOS QUE POSSAM TORNA-LO IMPRÓPRIO PARA O CONSUMO HUMANO OU COMPROMETER O ARMAZENAMENTO, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, FARDO COM 30 KG	FARDO	255	65,20	16626,00	VÔ ZUZA
0017	FLOCOS DE MILHO PARA CUSCUZ (FLOCÃO) - EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 500 G, INVIOLADOS E SEM MISTURA E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE RECEBIMENTO, FARDO COM 20 UNIDADES	FARDO	175	25,92	4536,00	MARATÁ

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0018	CREME DE LEITE - DE ACORDO COM A NTA 02 PREPARADA A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS, LIMPAS E BOA QUALIDADE CONTENDO CREME DE LEITE ESTABILIZANTES, ETC, COM O MÍNIMO 254 % DE TEOR DE GORDURA, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 200 G CAIXA C/ 24 UNIDADES COM DATA DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO 120 DIAS	CX	116	43,37	5030,92	PIRACAJUBA
0019	LEITE CONDENSADO - LEITE CONDENSADO COMPOSTO DE LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR E LACTOSE EMBALAGEM INDIVIDUAL, 395 G, CAIXA C/ 24 UNIDADES, INVIOLEADA COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NO MÍNIMO 120 DIAS	CX	66	90,53	5974,98	ELEGÊ
0020	COCO RALADO - EMBALAGEM DE 1 KG, INDIVIDUAL, INVIOLEADAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM NO MÍNIMO DE 120 DIAS	KG	74	25,22	1866,28	MENINA
0021	CHOCOLATE GRANULADO - EMBALAGEM INDIVIDUAL, INVIOLEADAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM NO MÍNIMO DE 120 DIAS	KG	56	8,98	502,88	MIL CORES
0022	BOMBONS SORTIDOS - EMBALAGEM PCT COM 750 G, CAIXA COM 12 PACOTE, INVIOLEADAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM NO MÍNIMO DE 120 DIAS	CX	154	65,17	10036,18	EMBARÉ
0023	MILHO VERDE - EMBALAGEM PRIMARIA EM LATAS DE FLANDRES INVIOLEADAS E NÃO AMASSADAS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 200 G	CX	48	34,30	1646,40	QUERO
0024	PÃO PARA HOT DOG - EMBALAGEM COM 10 UNIDADE, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EM BOM ASPECTO	PCT	4550	3,16	14378,00	SÃO SEBASTIÃO
0025	LINGUIÇA - COM DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS, A GRANEL, PACOTE COM 5 KG	PCT	170	34,03	5785,10	REZENDE
0026	PIPOCA DOCE - FARDO COM 10 PACOTE COM 20 UNIDADES INDIVIDUAL, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS	FARDO	550	41,33	22731,50	GRAVATÁ

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRAIO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ:24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0027	PIPOCA SALGADA - FARDO COM 10 PACOTE COM 20 UNIDADES INDIVIDUAL, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS	FARDO	550	41,33	22731,50	GRAVATÁ
0028	PIRULITO - EMBALAGEM PLÁSTICA PCT. COM 700 G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE NO MÍNIMO 120 DIAS	PCT	270	4,40	1188,00	CHERRY
0029	BISCOITO DOCE - TIPO MARIA EM EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400 G, INVOLADOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS, CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	251	64,34	16149,34	ESTRELA
0030	EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM DE 250 GR. CAIXA C/ 24 UNIDADES, INDIVIDUALIZADO COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS	CX	73	73,72	5381,56	QUERO
0031	PÃO PARA HAMBURGER - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, EM BOM ASPECTO	PCT	2100	3,27	6867,00	SÃO SEBASTIÃO
0032	CARNE PARA HAMBURGER - CAIXA COM 36 UNIDADES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS	CX	360	32,16	11577,60	REZENDE
0033	REFRIGERANTE SABOR CAJU - EMBALAGEM 250 ML. INGREDIENTE : ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU E SUCO DE CAJU, CONSERVADOR, BENZOATO DE SÓDIO (INS 211, ACIDULANTE ÁCIDO CITRÍCO 9 INS 330) E CORANTE CARAMELO (INS 150 D) FARDO COM 12 UNIDADES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E COM VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS	FARDO	570	21,83	12443,10	SÃO GERALDO
0034	VINAGRE, MATÉRIA PRIMA VINHO TINTO BRANCO, TIPO MACIO, ACIDEZ 4 ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL IÇÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS, FRASCO DE 500 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	37	37,92	1403,04	FOLHA VERDE

(88) 9.9621.1141

c4comercio@hotmail.com

Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRAIO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0035	MAIONESE - EMBALAGEM PRIMARIA DE 500 G INDIVIDUAIS, INVOLADOS E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	88	51,50	4532,00	ARISCO
0036	LEITE INTEGRAL TETRA - PACK, EMB, C/ 1 L, C/ DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE 120 DIAS CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	792	30,91	24480,72	JAGUARIBE
0037	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 400 G, INVOLADOS, CONSTITUIÇÃO MÍNIMA : FARINHA DE TRIGO, CREME VEGETAL, AMIDO, AÇÚCAR E SAL REFINADO E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, CAIXA COM 20 UNIDADES	CX	330	59,52	19641,60	MARILAN
0038	BISCOITO RECHEADO VALOR ENERGÉTICO 258 K CAL. CARBOIDRATOS 399, PROTEÍNAS 3,29, GORDURAS TOTAIS 9,99, GORDURAS SATURADAS 4,79, GORDURAS MONOINSATURADAS 3,79, FIBRA ALIMENTAR 2,29, E SÓDIO 170 MG, PESO 56 GR - CAIXA COM 48 UNIDADES, NOS SABORES DE CHOCOLATE COM RECHEIO DE BAUNILHA, MORANGO, FLOCOS, CHOCOLATE BRANCO E CHOCOLATE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	CX	490	27,41	13430,90	RICHESTER
0039	FARINHA DE MANDIOCA - FINA - EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 1 KG, INVOLADOS, PRODUTO CARACTERÍSTICOS DA TIPIFICAÇÃO SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO E O CONSUMO HUMANO; SEM CAROÇOS E COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, FARDO COM 10 KG	FARDO	204	39,09	7974,36	FIBRA
0040	ACHOCOLATADO EM PÓ - EMBALAGEM PRIMARIA EM SACOS PLÁSTICOS DE 400 G, CONSTITUIÇÃO MÍNIMA : AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS E VITAMINAS, VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, FARDO COM 24 PACOTES	FARDO	82	88,72	7275,04	CHOCOLATO

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME

CNPJ: 24.777.125/0001-90

CGF: 06.531722-0



0041	LEITE ACHOCOLATADO, BEBIDA LÁCTEA UHT, SABOR CHOCOLATE, EMBALAGEM TETRA-PACK, MÍNIMO DE 200 ML. PRONTO PARA CONSUMO, CAIXA COM 27 UNIDADES, COM CANUDO PCT. C/ 03 UNIDADE, DATA DE VALIDADE DE 120 DIAS	CX	1750	32,32	56560,00	ITALAC
0042	SUCO DE FRUTAS, COM ÁGUA, AÇÚCAR, CÁLCIO, ACIDULANTE INS 330 INS 296, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL, ESTABILIZANTE INS 412, INS 444 E INS 445, CORANTE NATURAL - SEM GLÚTEN, SABORES, MARACUJÁ, MORANGO, ABACAXI, PÊSSEGO, UVA E MANGA, EMBALAGEM TETRA - PACK, NO MÍNIMA DE 200 ML. CAIXA COM 12 UNIDADES, C/ CANUDO, DATA DE VALIDADE 120 DIAS	CX	2000	17,66	35320,00	INDAÍÁ
0043	LEITE EM PÓ INTEGRAL, EMB. C/ 200 G, POLIESTER METÁLICO, ATÓXICA, C/ DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE FARDO COM 50 UNIDADES	FARDO	65	186,13	12098,45	BETÂNIA
0044	ÓLEO DE SOJA REFINADO, EM GARRAFA PET POLIETILENO TEREFLALATO DE 900 ML. COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, CX C/ 20GARRAFAS	CX	111	68,56	7610,16	ABC
0045	MARGARINA CREMOSA CONTENDO OLEO VEGETAIS LÍQUIDOS E HIDROGENADOS, ÁGUA, LEITE EM PÓ DESNATADO RECONSTITUIDO, SORO DE LEITE EM PÓ RECONSTITUIDO, SAL, VITAMINA A, ESTABILIZANTES, CONSERVADORES, ACIDULANTE, ANTIOXEDANTES, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE MANTEIGA, CORANTE NATURAL DE URUCUM E CÚRCUMA, EM EMBALAGEM PRIMARIA DE 500 G, CAIXA COM 12 UNIDADES COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS	CX	204	32,08	6544,32	PURO SABOR
0046	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ - EMBALAGEM 237 ML. BASE DE GUARANÁ CONTENDO : ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR E EXTRATO VEGETAL DE GUARANÁ, AROMA NATURAL, ACIDULANTE, INS Nº 330, CONSERVADOR INS Nº 202 E 211, CORANTE INS Nº 150 D, FARDO COM 12 UNIDADES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE NÃO INFERIOR A 120 DIAS	FARDO	1450	9,50	13775,00	ANTARCTA

(88) 9.9621.1141

c4comercio@hotmail.com

Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0047	REFRIGERANTE COLA, NÃO ALCÓOLICO, COMPOSIÇÃO : ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE IV, ACIDULANTE INS 338 E AROMA NATURAL, EMB. DESCARTÁVEL DE 2 LITROS PET FARDO COM 06 UNIDADES	FARDO	500	19,71	9855,00	INDAÍÁ
0048	CARNE BOVINA TIPO COXÃO MOLE EM PEÇAS, CARNE BOVINA DIANTEIRA EM PEÇAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM OSSO, INSENTA DE GORDURAS E APONEUROSES, PEÇAS POR QUILO COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE COM ROTULO INDICADO DATA DE VALIDADE	KG	800	18,58	14864,00	FRIBOI
0049	CORTE DE FRANGO RESFRIADO, COXA E SOBRECOXA, SEM DORSO, ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS INDIVIDUAIS, ESPECIFICADO, PESO E DATA NA EMBALAGEM DE 1 KG, VALIDADE DE 120 DIAS, CAIXA COM 20 KGS	CX	160	143,57	22971,20	LAR
0050	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ, A BASE DE GUARANÁ CONTENDO : ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR E EXTRATO VEGETAL DE GUARANÁ, AROMA NATURAL, ACIDULANTE, INS Nº 330, CONSERVADOR INS Nº 202 E 211, CORANTE INS Nº 150 D, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, VALIDADE NÃO INFERIOR A 120 DIAS EMBALAGEM DE 2 LITROS PET, SUCO NATURAL EMB. CONTENDO 2 LITROS, FARDO COM 06 UNIDADES	FARDO	400	22,67	9068,00	INDAÍÁ
0051	REFRIGERANTE SABOR LARANJA, NÃO ALCÓOLICO, COMPOSIÇÃO : ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR 10 % DE SUCO NATURAL E ADITIVOS, EMB. DESCARTÁVEL DE 2 LITROS PET. FARDO COM 06 UNIDADES	FARDO	400	28,59	11436,00	INDAÍÁ
0052	REFRIGERANTE SABOR CAJU, NÃO ALCÓOLICO, COMPOSIÇÃO : ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR AROMA NATURAL DE CAJU E SUCO NATURAL DE CAJU, ADITIVOS, CONSERVANTE : BENZOATO DE SÓDIO, ACIDULANTE : ACIDO CÍTRICO, CORANTE CARAMELO, EMB. DESCARTÁVEL DE 2 LITROS PET, FARDO COM 06 UNIDADES	FARDO	400	28,00	11200,00	SÃO GERALDO

(88) 9.9621.1141

c4comercio@hotmail.com

Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ:24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0053	BISCOITO TIPO WAFER - COMPOSIÇÃO : CARBOIDRATO 26 G, GORDURAS TOTAIS 12 G, GORDURAS SATURADAS : 6,2 G, FERRO 0,84 MG. SÓDIO 50 MG, COM 0 % DE GORDURA TRANS NA PORÇÃO, VALOR COLÓRICODE 212 CAL. NOS SABORES CHOCOLATE, MORANGO, CHOCOLATE BRANCO, CARAMELO E BRIGADEIROS, CAIXA COM 40 UNIDADE DE 40 G, VALIDADE DE 120 DIAS	CX	500	16,85	8425,00	CAPRICHE
0054	BISCOITO SALGADO INTEGRAL, PCTS. PEQUENO DE NO MÍNIMO DE 26 G, EMBALADOS EM PCTS. MAIORES MÍNIMO DE 156 G, CONTENDO 06 PCTS. PEQUENO, CAIXA COM 44 UNIDADES	CX	150	69,20	10380,00	ISABELA
0055	AMIDO DE MILHO, PARA PREPARAR MINGAUS, EMBALADO EM CAIXAS DE 01 KG. CAIXA CONTENDO 10 UNIDADES DE 01 KG. NÃO CONTEM GLÚTEN, VALIDADE DE 4 NO MÍNIMO 18 MESES, EM SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS NA EMBALAGEM COM REGISTRO NO MINISTÉRIO COMPETENTE	CX	42	44,42	1865,64	QUERO
0056	ENPANADO DE FRANGO INDIVIDUAL COM 100 G, CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	400	35,28	14112,00	REZENDE
0057	TEMPERO SECO - EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, COM DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE COM NO MÍNIMO DE 120 DIAS, FARDO COM 06 PACOTE DE 1 KG	KG	118	34,48	4068,64	SADIO
0058	LEITE DE COCO - CAIXA COM 12 GARRAFA DE 500 ML	CX	24	61,48	1475,52	DO VALE
0059	MILHO PARA PIPOCA EMBALAGEM DE 500 G, FARDO COM 24 UNIDADES	CX	54	64,64	3490,56	YOKI

(88) 9.9621.1141

c4comercio@hotmail.com

Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0060	MILHO DE MUNGUNZÁ (GRUPO : MISTURADO, SUBGRUPO : DESPELICULADA, CLASSE : AMARELA, TIPO 1) MILHO SECO PROCESSADO EM GRÃOS CRUS, INTEIROS, PARA O PREPARO DE MUNGUNZÁ, COM ASPECTOS, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO LIVRE DE FERTILIZANTES, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADOS EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE. A EMBALAGEM DEVE CONTER A VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 A 01 ANO. PACOTE COM 500 G, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, NOS RÓTULOS DAS EMBALAGENS PRIMÁRIAS DEVERÃO ESTAR IMPRESSAS DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS SEGUINTESS INFORMAÇÕES : IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO E MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE; DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO; NÚMERO DE REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE ; INFORMAÇÃO COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL; INGREDIENTES, FARDO COM 20 PACOTES	FARDO	74	52,05	3851,70	YOKI
0061	FARINHA LÁCTEA LATA DE 400 G, TEM ALTO VALOR NUTRITIVO, LEITE E FONTE DE 11 VITAMINAS E FERRO	LT	170	9,32	1584,40	NUTRIBOM
0062	MUCILON, O CEREAL INFANTIL, CONTÉM NUTRIPROTECT +, UMA COMBINAÇÃO EXCLUSIVA DE PROBIÓTICOS BIFIDUS BL E NUTRIENTES ESSENCIAIS COMO ZINCO, VITAMINA A, VITAMINA C E FERRO DE MELHOR ABSORÇÃO, PCT. DE 400 GR	PCT	156	5,94	926,64	NESTLÊ
0063	COSTELA BOVINA, EM PEÇAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, PEÇAS POR QUILO, COM REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE COM RÓTULO INDICADO DATA DE VALIDADE	KG	320	11,32	3622,40	FRIBOI
0064	MACARRÃO PARA LASANHA, PASTEURIZADO EM EMBALAGEM PRIMARIA DE 500 G, INVIOLEDA, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PRODUTO EM IMPUREZA QUE COMPROMETEM O CONSUMO HUMANO, VALIDADE 120 DIAS, CAIXA COM 20 PCT	CX	47	86,18	4050,46	ESTRELA
0065	QUEIJO FATIADO TIPO MUSSARELA	KG	188	27,98	5260,24	BETÂNIA

(88) 9.9621.1141

c4comercio@hotmail.com

Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE

CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ:24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0066	PRESUNTO DE PERU FATIADO, ELABORADO EXCLUSIVAMENTE COM A CARNE DO PEITO DO PERU, MUITO MACIA E SABOROSA, E LEVEMENTE DEFUMADO E CUIDADOSAMENTE TEMPERADO	KG	245	20,52	5027,40	SADIA
0067	ADOÇANTE LÍQUIDO, ADOÇANTE ZERO - CAL CICIAMATO DE SODIO + SACARINA FRASCO COM 100 ML	UND	114	3,05	347,70	ZERO CAL
0068	CARNE BOVINA (MÚSCULO) EM PEÇAS DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM OSSO, ISENTA DE GORDURAS E APONEUROSES, PEÇAS POR QUILO COM REGISTRO DO MINISTÈRIO DA SAÚDE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE COM ROTULO INDICADO DATA DE VALIDADE	KG	420	15,45	6489,00	FRIBOI
0069	CARNE DE SOL DE 1ª QUALIDADE DE 1 KG	KG	70	21,86	1530,20	ROSARIAL
0070	FARINHA DE ROSCA DE 1 KG	KG	70	8,74	611,80	YOKI
0071	CANJICA - MILHO DE CANJICA AMARELA DE 1ª QUALIDADE, BENEFICIADO, POLIDO, LIMPO, INSENTO DE SUJIDADE, PARASITAS E LAVRAS : ADMITINDO UNIDADE MÁXIMA DE 14 % POR PESO : ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO COM VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA : E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA RDC 263 DE 22.09.2005 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES : PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA 500 G, FARDO COM 20	FARDO	54	60,58	3271,32	YOKI



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ:24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0072	AMEDOIM SEM CASCA : CRU : COM PELE CONSTITUIDO DE GRÃO INTEIRO, LIMPOS E DE 1ª QUALIDADE : SEM FERMENTAÇÃO E MOFO, INSENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO E TRANSPARENTE, ATÓXICO : E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM AS PORTARIAS 172 DE 22.09.2003 E 264 DE 15.10.2002 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES : PRODUTO SUJEITOS A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AO PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, PACOTE COM 1 KG	FARDO	170	7,72	1312,40	YOKI
0073	AZEITONA EM CONSERVA VERDE; INTEIRA COM CAROÇO; INERSA EM LÍQUIDO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA , EM VIDRO LACRADO E VEDADO; DEVENDO SER CONSIDERADO COMO PESO LÍQUIDO O PRODUTO DRENADO; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA Nº 272 DE 22.09.2005 PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, VIDRO COM 500 G, CAIXA COM 12	CX	41	119,26	4889,66	TING
0074	BATATA FRITA PROCESSADA - COMPOSIÇÃO BÁSICA GORDURA VEGETAL; SAL REFINADO SABOR NATURAL; PALHA; PESANDO 1 KG, COM VALIDADE DE 04 MESES A PARTIR DA ENTREGA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA, FLEXIVEL, TERMOS E SELADA, EMBALADA EM PESANDO 1 KG; E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA CVS DE 10.03.1999	KG	86	11,38	978,68	PRIME
0075	BARRA DE BISCOITO COM RECHEIO DOCE DIVIDIDO IGUALMENTE NOS SABORES GOIABA, CHOCOLATE E BANANA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 25 A 30 G. DATA DE VALIDADE DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DE PRODUTO CAIXA COM 30 BARRA, VALIDADE DE 120 DIAS	CX	30	38,26	1147,80	DANTAS

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0076	SALGADINHO SABOR PIZZA, EMBALAGEM DE 50 G, VALOR ENERGÉTICO 141 KCAL, CARBOIDRATOS 12 G, PROTEÍNAS 1,8 G, GORDURAS TOTAIS 7,8 G. GORDURAS SATURADAS 1,3 G, GORDURAS TRANS 0 G, FIBRA ALIMENTAR 0,6 G E SÓDIO 183 MG, CAIXA COM 20 PACOTES	CX	200	25,92	5184,00	SALSITO
0077	SALGADINHO SABOR CHURRASCO, EMBALAGEM DE 50 G, VALOR ENERGÉTICO 141 KCAL, CARBOIDRATOS 12 G, PROTEÍNAS 1,8 G, GORDURAS TOTAIS 7,8 G. GORDURAS SATURADAS 1,3 G, GORDURAS TRANS 0 G, FIBRA ALIMENTAR 0,6 G E SÓDIO 183 MG, CAIXA COM 20 PACOTES	CX	200	26,98	5396,00	SALSITO
0078	SALGADINHO SABOR QUEIJO , EMBALAGEM DE 50 G, VALOR ENERGÉTICO 141 KCAL, CARBOIDRATOS 12 G, PROTEÍNAS 1,8 G, GORDURAS TOTAIS 7,8 G. GORDURAS SATURADAS 1,3 G, GORDURAS TRANS 0 G, FIBRA ALIMENTAR 0,6 G E SÓDIO 183 MG, CAIXA COM 20 PACOTES	CX	200	25,92	5184,00	SALSITO
0079	SALGADINHO SABOR CALABRESA , EMBALAGEM DE 50 G, VALOR ENERGÉTICO 141 KCAL, CARBOIDRATOS 12 G, PROTEÍNAS 1,8 G, GORDURAS TOTAIS 7,8 G. GORDURAS SATURADAS 1,3 G, GORDURAS TRANS 0 G, FIBRA ALIMENTAR 0,6 G E SÓDIO 183 MG, CAIXA COM 20 PACOTES	CX	200	23,84	4768,00	SALSITO
0080	SALGADINHO SABOR CALABRESA PICANTE , EMBALAGEM DE 50 G, VALOR ENERGÉTICO 137 KCAL, CARBOIDRATOS 13 G, PROTEÍNAS 2,0 G, GORDURAS TOTAIS 8,5 G. GORDURAS SATURADAS 2,3 G, GORDURAS TRANS 0 G, FIBRA ALIMENTAR 0 G E SÓDIO 186 MG, CAIXA COM 20 PACOTES	CX	200	23,84	4768,00	SALSITO
0081	SALGADINHO SABOR CEBOLA E SALSA , EMBALAGEM DE 50 G, VALOR ENERGÉTICO 137 KCAL, CARBOIDRATOS 13 G, PROTEÍNAS 2,0 G, GORDURAS TOTAIS 8,5 G. GORDURAS SATURADAS 2,3 G, GORDURAS TRANS 0 G, FIBRA ALIMENTAR 0 G E SÓDIO 186 MG, CAIXA COM 20 PACOTES	CX	200	32,10	6420,00	SALSITO

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0082	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - CLASSE PRETO, EM SACOS PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, INSENTO DE SUJIDADES, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE 1 KG DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, NOS RÓTULOS DAS EMBALAGENS PRIMÁRIAS DEVERÃO ESTAR IMPRESAS DE FORMA CLARA E INDELÉVEL AS SEGUINTE INFORMAÇÕES; IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CLASSIFICAÇÃO E MARCA; NOME ENDEREÇO DO FABRICANTE; DATA DA FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO; NÚMERO DE REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE; INFORMAÇÃO COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL; INGREDIENTES; O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DE ACORDO A RESOLUÇÃO 12/78 DA CNNPA, CAIXA COM 30 KGS	FARDO	48	196,56	9434,88	PRECIOSO
0083	LINGUIÇA TIPO CALABRESA, CARNE SUÍNA PURA E LIMPA, DE 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO-SE EM GOMOS UNIFORMES, ADICIONADA DE TOUCINHO E CONDIMENTOS NATURAIS EM PROPORÇÕES ADEQUADAS AO TIPO CALABRÊS SUBMETIDA AO PROCESSO DE CURA, EMBALADA A VÁCUO EM SACO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE E ÁTOXICO, LIMPO NÃO VIOLADO RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, ACONDICIONADO EM CAIXAS LACRADAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,	KG	100	20,84	2084,00	SEARA
0084	ESSÊNCIA DE BAUNILHA - AROMATIZAÇÃO DE BOLOS, TORTAS, DOCES EM GERAL EM CONFEITARIA, PANIFICAÇÃO, FÁBRICAS DE BISCOITOS E DOCERIAS, DIMENSÕES APROXIMADAS EMBALAGEM : ALTURA 25 CM X LARGURA 8,5 CM X COMPRIMENTO 8,55 CM, COMPOSIÇÃO : ÁGUA, ÁLCOOL NEUTRO, CORANTE NATURAL CARAMELO E SUBSTÂNCIAS AROMÁTICAS, GARRAFA COM 960 ML	UND	136	54,74	7444,64	MIX

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ:24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0085	MARIOLA EM TABLETES PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	450	11,06	4977,00	DANTAS
0086	FÍGADO BOVINO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO VÁCUO TRANSPARENTE E ATÓXICO, LIMPO, NÃO VIOLADO RESISTENTE, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO, NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA E CARIMBO DE INSPEÇÃO DO SIF, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 20 (VINTE) DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE KG ENVAZADO A VÁCUO. EMBALAGEM DE 1 KG - CONGELADO	KG	750	7,88	5910,00	FRIBOI
0087	MORTADELADE FRANGO, FATIADA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADO NA EMBALAGEM	KG	220	5,54	1218,80	GOSTOSINHA
0088	MASSA DE PASTEL RESFRIADO, PACOTE COM 500 G	PCT	450	4,66	2097,00	VITA PÃO
0089	BISCOITO RECHEADO - FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR, AÇÚCAR INVERTIDO, CONDIMENTO PREPARADO SABORES (PIZZA, QUEIJO, MANJERICÃO, TOANTE SECO, CALABRESA, CEBOLA, MANJERICAU E PROVOLONE) (AMIDO, SAL, SORO DE LEITE EM PÓ, MALTODEXTRINA, AROMATIZANTES, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO, MONOSSÓDICO, ANTIUMECTANTE, DIÓXIDO DE SILÍCIO E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO) SAL, ORÉGANO, CARBONATO DE CÁLCIO, VITAMINAS, NIACINA B 3) RIBOFLAVINA (VITAMINA B 2) TIAMINA (VITAMINA B 1) E FERMENTOS QUÍMICOS : BICARBONATO DE SÓDIO E AMÔNIO E FOSFATO MONOCÁLCICO, COM 150 G. CONTÉM GLÚTEN, CAIXA COM 20 PACOTES	CX	220	23,41	5150,20	CLUB SOCIAL

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / ORATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ:24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0090	BOMBOM SONHO DE VALSA LACTA, PACOTE DE 1 KG	PCT	200	21,78	4356,00	LACTA
0091	BISCOITO TIPO ROSQUINHA, COMPOSTA POR FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E AÇÚCAR, EMB. 400 G, CX C/ 20UND. VALIDADE 120 DIAS	CX	280	68,58	19202,40	VITAMASSA
0092	BOLO COM RECHEIO DIVIDIDO IGUALMENTE NOS SABORES : BAUNILHA COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE, CHOCOLATE COM RECHEIO SABOR CHOCOLATE, BAUNILHA COM RECHEIO SABOR MORANGO, PACOTE EM EMBALAGEM PLÁSTICA CAIXA C/ 8 CX, C/ 14 UND DE BOLINHOS DE 40 G, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE VAL MIN 120 DIAS	CX	250	72,10	18025,00	BAUDUCCO
0093	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 400 G, INVOLADOS COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS CX C/ 20 UND	CX	160	73,81	11809,60	MARILAN
0094	REFRIGERANTE SABOR LARANJA - EMBALAGEM 250 ML. INGREDIENTE : ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, AROMA SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU E SUCO DE CAJÚ. CONSERVADOR BENZOATO DE SÓDIO (INS 211, ACIDULANTE, ÁCIDO CÍTRICO (INS 330) E CORANTE CARAMELO (INS 150 D) FARDO COM 12 UNIDADES, COM DATA DE FABRICAÇÃO E COM VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS	FARDO	250	9,50	2375,00	INDAIÁ
0095	BISCOITO POPULAR TIPO SALGADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400 G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, FARDO C/ 20 UND	FARDO	180	54,21	9757,80	FORTALEZA
0096	BISCOITO POPULAR TIPO DOCE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400 G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, FARDO C/ 20 UND	FARDO	180	54,21	9757,80	FORTALEZA
0097	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA SABOR CARNE VERMELHA, EMBALAGEM 400 G, FARDO C/ 20PCT. INVOLADA, PRODUTO SEM IMPUREZAS, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS	FARDO	50	127,62	6381,00	CAMIL

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO - CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
CNPJ: 24.777.125/0001-90
CGF: 06.531722-0



0098	FILÉ DE PEIXE	KG	400	14,69	5876,00	COSTA SUL
TOTAL :					R\$ 973.176,61	

273 124 61

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ (NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS MIL CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E HUM CENTAVOS)

PROPONENTE : CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA - ME

ENDEREÇO : RUA CAMPOS SALES Nº : 1110 BAIRRO : SÃO MIGUEL CRATO - CE

CNPJ : 24.777.125/0001-90

DATA DA ABERTURA : 10/07/2017

HORÁRIO DA ABERTURA : 09 : 00 HS

PRAZO DE ENTREGA : CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS

CRATO, 10 DE JULHO DE 2017

24.777.125/0001-90
CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA - ME
Rua Campos Sales, 1110 - São Miguel
CEP: 63.122-210 - Crato - CE
CGF: 06.531722-0

9

CARIMBO E ASSINATURA DO PROPONENTE

(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
CEP: 63122210



Carlos Henrique Lima Sousa - ME
 CNPJ: 24.777.125/0001-90
 CGF: 06.531722-0



DECLARAÇÃO

A empresa **CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA - ME**, DECLARA, para Os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatorio, junto ao Município de BARBALHA - CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de BARBALHA - CE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

DECLARA, para Os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatorio, junto ao Município de BARBALHA - CE, sob as penalidades cabíveis, que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatorio, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2 0, da Lei fl.08.666/93. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.



CRATO, 07 DE JULHO DE 2017

Carlos Henrique Lima Sousa

CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA
24.777.125/0001-90
 CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA - ME
 Rua Campos Sales, 1110 - São Miguel
 CEP: 63.122-210 - Crato - CE
 CGF: 06.531722-0

Cartório do 3º Ofício	
Notas e Protestos	
Reconheci a(s) firma(s) por autenticidade de	<i>Carlos Henrique Lima Sousa</i>
Crato/CE	07 JUL. 2017
Em testº	da verdade.



(88) 9.9621.1141
c4comercio@hotmail.com
 Rua. Campo Sales, 1110 - São Miguel / CRATO-CE
 CEP: 63122210